INDICAÇÃO Nº 570 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
retirada de colmeia de abelhas que se encontram na fachada da Igreja de São José, do
bairro do Imbuia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro solicitam a retirada das colmeias
que se formaram na fachada da igreja, pois oferecem transtornos para os fiéis que
participavam das missas e aos transeuntes do local.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9G9D4J0Z7B4E8T2
		2021-04-22T15:09:35-0300